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0597Cuerpo: MAESTROS
ALEspecialidad: AUDICIÓN Y LENGUAJE

AVILA

AVILA

Provincia:

Provincia:

15757

15791

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Puesto opcional - Tipo:  PARCIAL   

AVILA

SAN ESTEBAN DEL VALLE

050190003

052070001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

07/01/2024

31/08/2024

REDUCCIÓN DE JORNADA

VACANTE NO CUBIERTA

Causa:

Causa:

05005383  CEIP  EL PRADILLO

05005887  C.R.A   EL BARRANCO

Centro:

Centro:

13/09/2023

13/09/2023

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

6Horas Parcial:

Especialidad:

Especialidad:

AL

AL

AUDICIÓN Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE

05

05

-

-

Puesto obligatorio
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0597Cuerpo: MAESTROS
EFEspecialidad: EDUCACIÓN FÍSICA

AVILAProvincia:

15742Nº Sustitución

Localidad: BARRACO050220001
Fecha fin prevista: 17/10/2023

PATERNIDADCausa:

05000831  CEIP  SANTA TERESA DE JESUSCentro:
13/09/2023Fecha inicio prevista:

Especialidad: EF EDUCACIÓN FÍSICA

05 -

Puesto obligatorio



RELACIÓN DE SUSTITUCIONES RETIRADAS DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA
RESOLUCIÓN DE 13 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CUERPO DE MAESTROS

ANEXO III Página:    3/   7

0597Cuerpo: MAESTROS
EIEspecialidad: EDUCACIÓN INFANTIL

AVILA

LEON

LEON

SEGOVIA

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

15732

15532

15538

15719

15634

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597
0597

0597
0597

FI
PRI

AL
PT

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
EDUCACIÓN PRIMARIA

AUDICIÓN Y LENGUAJE
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

SANCHIDRIAN

TROBAJO DEL CAMINO

VEGA DE ESPINAREDA

FUENTERREBOLLO

VALLADOLID

052040002

241420008

241960010

400880001

471860005

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

31/08/2024

16/10/2023

24/09/2023

22/12/2023

07/01/2024

NUEVAS NECESIDADES

MATERNIDAD

MATERNIDAD

INCAPACIDAD TEMPORAL

EXCEDENCIA POR CUIDADO DE HIJO

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

05006089  C.R.A   TOMAS LUIS DE VICTORIA

24010077  CEIP  TREPALIO

24013571  CEIP  PIÑERA

40004841  C.R.A   ENTRE DOS RIOS

47006065  CEIP  FEDERICO GARCIA LORCA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

EI

EI

EI

EI

EI

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

05

24

24

40

47

-

-

-

-

-
Observaciones:       PREVISIÓN DE CONTINUIDAD

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio
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0597Cuerpo: MAESTROS
FIEspecialidad: LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

BURGOS

SEGOVIA

SEGOVIA

Provincia:

Provincia:

Provincia:

15494

15479

15717

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 MU MÚSICA
Asignaturas complementarias:
Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE   

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE   

SANTIBAÑEZ-ZARZAGUDA

LOSA (LA)

LOSA (LA)

099020008

401130002

401130002

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

02/11/2023

07/01/2024

22/12/2023

INCAPACIDAD TEMPORAL

SERVICIOS ESPECIALES

RESERVA DE PLAZA

Causa:

Causa:

Causa:

09005754  CEIP  VIRGEN DE LAS ERAS

40004762  C.R.A   EL ENCINAR

40004762  C.R.A   EL ENCINAR

Centro:

Centro:

Centro:

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

FI

FI

FI

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

09

40

40

-

-

-
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

AVILA

AVILA

AVILA

AVILA

LEON

SALAMANCA

SALAMANCA

VALLADOLID

VALLADOLID

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

Provincia:

15728

15761

15803

15764

15682

15763

15767

15577

15638

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Nº Sustitución

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

Localidad:

0597 EI EDUCACIÓN INFANTIL
Asignaturas complementarias:

Puesto opcional - Tipo:  ITINERANTE   

Puesto opcional - Tipo:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN     BILINGÜE: INGLÉS

Puesto opcional - Tipo:  ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS   

ADRADA (LA)

AVILA

CANDELEDA

SAN ESTEBAN DEL VALLE

BURGO RANERO (EL)

SALAMANCA

SALAMANCA

QUINTANILLA DE ONESIMO

SIMANCAS

050020001

050190003

050470001

052070001

240240001

372740002

372740002

471290001

471610001

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

Fecha fin prevista:

22/12/2023

07/01/2024

30/09/2023

22/12/2023

22/12/2023

31/08/2024

22/12/2023

31/08/2024

31/08/2024

INCAPACIDAD TEMPORAL

REDUCCIÓN DE JORNADA

INCAPACIDAD TEMPORAL

EXCEDENCIA POR CUIDADO DE HIJO

INCAPACIDAD TEMPORAL

JUBILACIÓN

INCAPACIDAD TEMPORAL

VACANTE OBJETO DE RENUNCIA

JUBILACIÓN

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

Causa:

05000038  CEIP  VILLA DE LA ADRADA

05000491  CEIP  SAN PEDRO BAUTISTA

05001316  CEIP  ALMANZOR

05005887  C.R.A   EL BARRANCO

24018261  C.R.A   BURGO RANERO (EL)

37008540  CEPA  CENTRO FCO. GINER DE LOS RIOS

37008540  CEPA  CENTRO FCO. GINER DE LOS RIOS

47007227  C.R.A   RIBERA DEL DUERO

47002618  CEIP  LOS ZUMACALES

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

18/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Fecha inicio prevista:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

05

05

05

05

24

37

37

47

47

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Observaciones:       PREVISIÓN DE CONTINUIDAD

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio

Puesto obligatorio
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0597Cuerpo: MAESTROS
PRIEspecialidad: EDUCACIÓN PRIMARIA

VALLADOLIDProvincia:

15693Nº Sustitución

Localidad:

0597 FF LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS
Asignaturas complementarias:

Puesto opcional - Tipo:  PUESTOS CON ACREDITACIÓN + ASIGNATURAS 
COMPLEMENTARIAS     BILINGÜE: FRANCÉS

VALLADOLID471860005
Fecha fin prevista: 31/08/2024

JUBILACIÓNCausa:

47007033  CEIP  IGNACIO MARTIN BAROCentro:
13/09/2023Fecha inicio prevista:

Especialidad: PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

47 -
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0597Cuerpo: MAESTROS
PTEspecialidad: PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

AVILAProvincia:

15723Nº Sustitución

Localidad: ADRADA (LA)050020001
Fecha fin prevista: 31/08/2024

OTROS PERMISOS Y LICENCIASCausa:

05000038  CEIP  VILLA DE LA ADRADACentro:
13/09/2023Fecha inicio prevista:

Especialidad: PT PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

05 -

Puesto obligatorio


